



***RAPORT KWARTALNY
SA-Q 4/2005
ZA IV KWARTAŁ 2005 ROKU***

ŚRODA WIELKOPOLSKA, 14 LUTEGO 2006

KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH i GIEŁD
00- 950 WARSZAWA PLAC POWSTAŃCÓW WARSZAWY 1

Raport kwartalny SA-Q 4/2005

(zgodnie z § 86 ust. 1 pkt.1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. - Dz. U. Nr 209, poz. 1744)
(dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową)

za 4 kwartał roku obrotowego 2005, obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

Data przekazania: 14 lutego 2006 r.
(data przekazania)

Lena Lighting S.A.

63-000 Środa Wielkopolska
Ul. Kórnicka 52

Tel. 61 28 60 300
Fax. 61 28 54 059
office@lenalighting.pl

NIP: 786-16-16-166

REGON: 634635800

www.lenalighting.pl

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł.		w tys. EUR	
	4 kwartały narastająco 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	4 kwartały narastająco 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31	4 kwartały narastająco 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	4 kwartały narastająco 2004 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	89 092	46 900	22 144	10 380
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	15 282	3 497	3 799	774
III. Zysk (strata) brutto	15 132	3 582	3 761	793
IV. Zysk (strata) netto	12 506	2 708	3 108	599
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	5 439	-11 191	1 352	-2 477
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-9 857	-7 157	-2 450	-1 584
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	7 943	19 604	1 974	4 339
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	3 524	1 256	876	278
IX. Aktywa, razem	65 351	49 806	16 931	12 210
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	11 282	16 203	2 923	3 972
XI. Zobowiązania długoterminowe	2 455	3 696	636	906
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	8 016	10 968	2 077	2 689
XIII. Kapitał własny	54 069	33 603	14 008	8 238
XIV. Kapitał zakładowy	1 229	1 166	318	286
XV. Liczba akcji (w szt.)	24 573 200	1 166 160	24 573 200	1 166 160
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,51	2,32	0,13	0,51
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,50	2,32	0,12	0,51
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	2,20	28,82	0,57	7,06
XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	2,15	28,82	0,56	7,06
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	-	-	-	-

BILANS	w tys. zł			
	stan na 2005-12-31 koniec kwartału 2005	stan na 2005-09-30 koniec poprz. kwartału 2005	stan na 2004-12-31 koniec poprz. roku	stan na 2004-09-30 koniec kwartału 2004
AKTYWA				
I. Aktywa trwałe	19 503	19 235	16 455	5 973
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	534	552	157	-
- wartość firmy	82	87	103	-
2. Rzeczowe aktywa trwałe	18 835	18 531	16 207	5 937
3. Należności długoterminowe	-	-	-	-
3.1. Od jednostek powiązanych	-	-	-	-
3.2. Od pozostałych jednostek	-	-	-	-
4. Inwestycje długoterminowe	-	-	-	-
4.1. Nieruchomości	-	-	-	-
4.2. Wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	-	-	-	-
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-	-	-
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-	-
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	134	152	91	36
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	126	152	91	36
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	8	-	-	-
II. Aktywa obrotowe	45 848	42 741	33 351	13 302
1. Zapasy	16 260	14 487	12 740	8 935
2. Należności krótkoterminowe	23 001	19 945	18 676	3 407
2.1. Od jednostek powiązanych	-	-	-	-
2.2. Od pozostałych jednostek	23 001	19 945	18 676	3 407
3. Inwestycje krótkoterminowe	6 459	8 160	1 818	719
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	6 459	8 160	1 818	719
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	1 599	3 088	527	484
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4 860	5 072	1 291	235
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-	-
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	128	149	117	241
A k t y w a r a z e m	65 351	61 976	49 806	19 275

BILANS	w tys. zł			
	stan na 2005-12-31 koniec kwartału 2005	stan na 2005-09-30 koniec poprz. kwartału 2005	stan na 2004-12-31 koniec poprz. roku	stan na 2004-09-30 koniec kwartału 2004
PASYWA				
I. Kapitał własny	54 069	50 278	33 603	13 561
1. Kapitał zakładowy	1 229	1 229	1 166	50
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	-	-	-	-
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-	-	-	-
4. Kapitał zapasowy	40 334	40 334	28 991	10 503
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	-	-	-	-
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	-	738	738
8. Zysk (strata) netto	12 506	8 715	2 708	2 270
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-	-	-
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	11 282	11 698	16 203	5 714
1. Rezerwy na zobowiązania	141	44	127	4
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8	7	24	-
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	9	15	5	2
a) długoterminowa	9	15	5	2
b) krótkoterminowa	-	-	-	-
1.3. Pozostałe rezerwy	124	22	98	2
a) długoterminowe	-	-	-	-
b) krótkoterminowe	124	22	98	2
2. Zobowiązania długoterminowe	2 455	2 765	3 697	-
2.1. Wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-
2.2. Wobec pozostałych jednostek	2 455	2 765	3 697	-
3. Zobowiązania krótkoterminowe	8 016	8 538	10 968	4 960
3.1. Wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-
3.2. Wobec pozostałych jednostek	8 009	8 516	10 961	4 941
3.3. Fundusze specjalne	7	22	7	19
4. Rozliczenia międzyokresowe	670	351	1 411	750
4.1. Ujemna wartość firmy	222	242	302	-
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	448	109	1 109	750
a) długoterminowe	-	-	-	-
b) krótkoterminowe	448	109	1 109	750
P a s y w a r a z e m	65 351	61 976	49 806	19 275

Wartość księgowa	54 069 282	50 277 617	33 603 465	13 560 655
Liczba akcji (w szt.)	24 573 200	24 573 200	1 166 160	50 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	2,20	2,05	28,82	271,21
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	25 156 280	25 156 280	1 166 160	50 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	2,15	2,00	28,82	271,21

W związku z tym, że poprzednik prawny Spółki funkcjonował; jako spółka z o.o. dokonano obliczenia wartości księgowej na jeden udział. W celu doprowadzenia do porównywalności liczbę udziałów pomnożono przez 500. Rozwodnioną wartość księgową na jedną akcję ustalono z uwzględnieniem przewidywanej liczby akcji, ustalonej jako liczba akcji na dzień bilansowy powiększona o liczbę akcji nowych lub planowanych emisji. (23.323.200 -akcje serii A, 1.250.000 - akcje serii C, 583.080 - akcje serii B program motywacyjny - planowana emisja, w sumie: 25.156.280 akcji).

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 2005-12-31 koniec kwartału 2005	stan na 2005-09-30 koniec poprz. kwartału 2005	stan na 2004-12-31 koniec poprz. roku	stan na 2004-09-30 koniec kwartału 2004
1. Należności warunkowe	-	-	-	-
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu):	-	-	-	-
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-	-	-
-	-	-	-	-
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu):	-	-	-	-
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-	-	-
-	-	-	-	-
2. Zobowiązania warunkowe	7 500	7 505	1 505	-
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu):	-	-	-	-
- udzielonych gwarancji i poręczeń	-	-	-	-
- pozostałe	-	-	-	-
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu):	7 500	7 505	1 505	-
- udzielonych gwarancji i poręczeń	-	-	-	-
- hipoteka na rzecz Skarbu Państwa KW 22816	-	1	1	-
- hipoteka na rzecz Skarbu Państwa KW 22855	-	4	4	-
- zastaw na zapasach jako zabezpieczenie kredytu BZ WBK	7 500	7 500	1 500	-
-	-	-	-	-
3. Inne (z tytułu):	-	-	-	-
-	-	-	-	-
Suma	7 500	7 505	1 505	-

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	4 kwartał 2005 okres od 2005-10-01 do 2005-12-31	4 kwartały narastająco 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	4 kwartał 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartały narastająco 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	27 336	89 092	15 152	46 900
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	20 748	66 395	12 688	39 231
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	6 588	22 697	2 464	7 669
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	17 520	57 719	13 417	41 218
- jednostkom powiązanym	-	-	-	-
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	12 339	39 607	11 083	33 953
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	5 181	18 112	2 334	7 265
III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży	9 816	31 373	1 735	5 682
IV. Koszty sprzedaży	3 522	10 028	11	23
V. Koszty ogólnego zarządu	1 449	5 430	519	1 692
VI. Zysk (strata) na sprzedaży	4 845	15 915	1 205	3 967
VII. Pozostałe przychody operacyjne	10	413	10	108
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	10	10	-	-
2. Dotacje	-	-	-	-
3. Inne przychody operacyjne	-	404	10	108
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	284	1 046	133	578
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	8	2
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	46	199	35	35
3. Inne koszty operacyjne	238	847	90	541
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 571	15 282	1 082	3 497
X. Przychody finansowe	188	347	67	400
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
2. Odsetki, w tym:	158	267	1	14
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
3. Zysk ze zbycia inwestycji	15	20	-	323
4. Aktualizacja wartości inwestycji	-	43	43	43
5. Inne	15	18	23	21
XI. Koszty finansowe	159	497	315	315
1. Odsetki, w tym:	-	17	315	315
- dla jednostek powiązanych	-	-	-	-
2. Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-

3. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
4. Inne	159	480	-	-
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	4 600	15 132	834	3 582
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-	-	-	-
1. Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
2. Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
XIV. Zysk (strata) brutto	4 600	15 132	834	3 582
XV. Podatek dochodowy	809	2 626	396	874
a) część bieżąca	809	2 626	396	874
b) część odroczone	-	-	-	-
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-	-	-	-
XVIII. Zysk (strata) netto	3 791	12 506	438	2 708

Zysk (strata) netto (zanualizowany)		12 506 202		2 708 294
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		23 891 693		53 058
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,52		51,04
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		23 891 693		53 058
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,52		51,04

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym spółka posiadała 24.573.200 akcji serii A i C (1.250.000 akcji serii C zarejestrowane 19 lipca 2005r.) -stad średnia ważona akcji w okresie sprawozdawczym to 23.891.693. W okresie objętym sprawozdaniem oraz porównywalnymi danymi finansowymi spółka nie wyemitowała instrumentów finansowych zamiennych na akcje, stad rozwodniony zysk na akcje jest równy zwykłemu zyskowi na akcję.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH	4 kwartał 2005 okres od 2005-10-01 do 2005-12-31	4 kwartały narastająco 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	4 kwartał 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartały narastająco 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	50 278	33 603	10 553	12 823
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	738	738
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	50 278	33 603	11 291	13 561
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	1 229	1 166	50	50
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	-	63	1 116	1 116
a) zwiększenia (z tytułu)	-	63	1 116	1 116
- emisji akcji (wydania udziałów)	-	63	679	679
- podwyższenie kapitału zgodnie z KSH	-	-	437	437
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
- umorzenia akcji (udziałów)	-	-	-	-
-	-	-	-	-
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 229	1 229	1 166	1 166
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	-	-	-	-
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał zakładowy	-	-	-	-
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
-	-	-	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
-	-	-	-	-
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	-	-	-	-
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	-	-	-	-
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	-	-	-	-
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
-	-	-	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
-	-	-	-	-
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	-	-	-	-
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	40 334	28 991	5 913	10 503
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	-	11 343	23 078	18 488
a) zwiększenia (z tytułu)	-	11 343	23 515	18 925
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	-	7 897	-	-
- z podziału zysku (ustawowo)	-	-	-	-
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną)	-	2 708	4 590	-

wartość)				
- zysk z lat ubiegłych korekta błędu podstawowego	-	738	-	-
- ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	-	-	18 925	18 925
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	437	437
- pokrycia straty	-	-	-	-
- przesunięcia na kapitał zakładowy	-	-	437	437
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	40 334	40 334	28 991	28 991
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-	-	-
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
-	-	-	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
- zbycia środków trwałych	-	-	-	-
-	-	-	-	-
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-	-	-
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	-	-	-	-
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	-	-	-	-
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
-	-	-	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
-	-	-	-	-
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	-	-	-	-
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	8 715	3 446	5 115	3 008
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	8 715	3 446	5 115	3 008
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	213	-
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	8 715	3 446	5 328	3 008
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
- podziału zysku z lat ubiegłych	-	-	-	-
-	-	-	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	3 446	4 590	-
- przeniesienia na kapitał zapasowy	-	3 446	4 590	-
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	8 715	-	738	3 008
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-	-	-	-
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-	-	-	-

a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-	-	-	-
-	-	-	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
-	-	-	-	-
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-	-
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	8 715	-	738	3 008
8. Wynik netto	3 791	12 506	2 708	438
a) zysk netto	3 791	12 506	2 708	438
b) strata netto	-	-	-	-
c) odpisy z zysku	-	-	-	-
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	54 069	54 069	33 603	33 603
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-	-	-	-

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH	4 kwartał 2005 okres od 2005-10-01 do 2005-12-31	4 kwartały narastająco 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	4 kwartał 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartały narastająco 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31
A. PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	3 792	12 506	438	2 708
II. Korekty razem	-4 306	-7 067	-14 596	-13 899
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	-	-	-	-
2. Amortyzacja	893	3 195	457	1 291
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	14	-45	-	-
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-	17	-	-
5. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-31	-73	-49	-372
6. Zmiana stanu rezerw	97	13	124	-23
7. Zmiana stanu zapasów	-1 774	-3 520	-3 805	-6 558
8. Zmiana stanu należności	-3 057	-4 324	-15 269	-14 211
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-802	-1 531	3 216	4 706
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	359	-794	730	1 268
11. Inne korekty	-5	-5	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej metoda pośrednia	-514	5 439	-14 158	-11 191
B. PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	1 531	2 054	1 780	5 801
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	15	58	-	14
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	1 780	1 780
3. Z aktywów finansowych, w tym:	1 516	1 996	-	4 007
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
- zbycie aktywów finansowych	-	-	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-	-	-
- odsetki	-	-	-	-
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	1 516	1 996	-	4 007
- zbycie aktywów finansowych	1 516	1 996	-	4 007
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-	-	-
- odsetki	-	-	-	-

- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-	-	-
II. Wydatki	-1 215	-11 911	-6 170	-12 958
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-1 215	-8 911	-6 170	-10 957
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-	-3 000	-	-2 001
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
- nabycie aktywów finansowych	-	-	-	-
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-3 000	-	-2 001
- nabycie aktywów finansowych	-	-3 000	-	-2 001
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-	-	-
4. Inne wydatki inwestycyjne	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	316	-9 857	-4 390	-7 157
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	-	7 960	19 604	19 604
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	7 960	19 604	19 604
2. Kredyty i pożyczki	-	-	-	-
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy finansowe	-	-	-	-
II. Wydatki	-	-17	-	-
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	-	-	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku	-	-	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-	-	-	-
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-	-
8. Odsetki	-	-17	-	-
9. Inne wydatki finansowe	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-	7 943	19 604	19 604
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM	-198	3 525	1 056	1 256
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, w tym:	-212	3 569	1 056	1 256
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	5 072	1 291	235	35
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, w tym:	4 860	4 860	1 291	1 291
- o ograniczonej możliwości dysponowania	14	-45	-	-

Pozycja zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów została skorygowana o zobowiązania z tyt. zakupu nieruchomości w wysokości: 1.421 tys. złotych

INFORMACJA DODATKOWA ZA CZWARTY KWARTAŁ 2005 R. KOŃCZĄCY SIĘ 31.12.2005 R.

1. Zasady rachunkowości obowiązujące przy sporządzeniu raportu okresowego za czwarty kwartał 2005 roku kończący się 31.12.2005.

Raport kwartalny Spółki Lena Lighting S.A. został sporządzony zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości, z zastosowaniem wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego netto określonych na dzień bilansowy, z uwzględnieniem korekt z tytułu rezerw. Zasady sporządzania sprawozdań finansowych za czwarty kwartał 2005r. nie uległy zmianom w stosunku do zasad wg. których sporządzone zostało półroczne sprawozdanie za I półrocze 2005r. oraz za III kwartał 2005r.

2. Informacje o korektach z tytułu rezerw oraz odpisach aktualizujących wartość składników aktywów.

Na dzień 31 grudnia 2005 r. rezerwa oraz aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego kształtowały się następująco:

- rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

dane w tys. zł.

Tytuł	Stan na 30.09.2005	Zmiany w 4-tym kwartale	Stan na 31.12.2005
1. aktualizacja innych papierów wartościowych	7	1	8
2. niezrealizowane dodatnie różnice kursowe	0	0	0
3. pozostałe	0	0	0
Razem rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7	1	8

- aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

dane w tys. zł.

Tytuł	Stan na 30.09.2005	Zmiany w 4-tym kwartale	Stan na 31.12.2005
1. podatek od utworzonych rezerw na koszty	0	0	0
2. podatek od niewypłaconych wynagrodzeń	71	(56)	15
3. podatek od świadczeń emerytalnych i rentowych	3	(1)	2
4. podatek od niezrealizowanych ujemnych różnic kursowych	32	1	33
5. podatek od utworzonych rezerw na niewykorzystane urlopy	4	19	23
6. aktualizacja aktywów	42	11	53
7. inne tytuły	0	0	0
Razem aktywa tytułu odroczonego podatku dochodowego	152	(26)	126

Zmiany stanu odpisów aktualizujących wartość aktywów w okresie 4-go kwartału 2005 roku przedstawiały się następująco:

dane w tys. zł.

Tytuł odpisu:	Stan na 30.09.2005	Zmiany w 4-tym kwartale	Stan na 31.12.2005
1. aktualizacja wartości należności	(25)	(194)	(219)
2. aktualizacja wartości aktywów finansowych	37	6	43
3. aktualizacja wartości zapasów	(143)	111	(32)
Razem odpisy aktualizujące aktywa	(131)	(77)	(208)

Utworzone pozostałe rezerwy na dzień 31.12.2005r.:

dane w tys. zł.

Tytuł odpisu:	Stan na 30.09.2005	Zmiany w 4-tym kwartale	Stan na 31.12.2005
1. rezerwa z tyt. świadczeń emerytalnych i rentowych	15	(6)	9
2. rezerwa na niewykorzystane urlopy	22	102	124
Razem rezerwy	37	96	133

Dla celów przedstawienia wybranych danych finansowych, poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczone zostały na EURO według średniego kursu ogłoszonego na dzień bilansowy (31 grudnia 2005 roku) przez Narodowy Bank Polski tj. 3,8598. Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat przeliczone zostały na EURO według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski dla EURO na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca tj. od stycznia do grudnia 2005 roku odpowiednio: 4,0503; 3,9119; 4,0837; 4,2756; 4,1212; 4,0401; 4,0758; 4,0495; 3,9166; 3,9893; 3,9053; 3,8598 dla okresu sprawozdawczego za czwarty kwartał 2005 roku kurs 4,0233.

	Średni kurs w okresie styczeń-grudzień	Kurs na ostatni dzień okresu 31 grudnia
2004 rok	4,5182	4,0790
2005 rok	4,0233	3,8598

3. Informacja dotycząca zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia roku obrotowego.

Zobowiązania warunkowe spółki na dzień 31.12.2004r wynosiły 1.505 tys. złotych, dotyczyły hipoteki na rzecz Skarbu Państwa w wysokości 5 tys. złotych oraz zastawu rejestrowego na zapasach na rzecz banku celem zabezpieczenia kredytu. Na dzień 31.12.2005r. zobowiązanie warunkowe zmieniły się i wynosiły 7.500 tys. i dotyczyły zastawu rejestrowego na zapasach na rzecz banku.

4. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Spółki w prezentowanym okresie.

Sprzedaż spółki charakteryzuje się sezonowością. Szczyt sezonu przypada w IV kwartale. Wzrosty sprzedaży właśnie w tym kwartale są specyficzne dla branży sprzętu oświetleniowego, co jest wynikiem oddawania do końca roku inwestycji budowlanych i koniecznością ich wykończenia. Spółce udało się przyspieszyć występowanie wzrostu sprzedaży w IV na III kwartał odpowiednimi promocjami.

5. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

Spółka w 2005r. nie wypłacała i nie deklarowała wypłaty dywidendy.

6. Czynniki i zdarzenia mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe w czwartym kwartale kończącym się 31.12.2005r.

Czynnikiem mającym wpływ na wynik finansowy w czwartym kwartale 2005r był kurs Euro, który był niższy niż w ubiegłym roku w porównywalnym kwartale oraz koniunktura w budownictwie.

7. Ważniejsze wydarzenia po dacie bilansu

Po dacie bilansu (31.12.2005) nie wystąpiły ważne wydarzenia.

8. Realizacja wcześniej publikowanej prognozy wyników na dany rok

W opinii zarządu skorygowana prognoza dnia 04.11.2005r. na rok 2005 została w pełni zrealizowana.

9. Akcjonariusze Lena Lighting S.A. posiadający co najmniej 5% akcji /głosów na WZA- stan aktualny

Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów (%)
Włodzimierz Lesiński	14.551.980	727.599,00	59,22 %	14.551.980	59,22 %
Jerzy Nadwórny	3.638.000	181.900,00	14,81 %	3.638.000	14,81 %
ING Nationale Nederlandem OFE Polska	1.620.000	81.000,00	6,59 %	1.620.000	6,59 %
Pozostali Akcjonariusze	4.763.220	238.161,00	19,38 %	4.763.220	19,38 %
Suma	24.573.200	1.228.660,00	100,00 %	24.573.200	100,00 %

Wartość nominalna 1 akcji wynosi 0,05 złotych.

10. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Wyszczególnienie posiadanych akcji Spółki	30.09.2005	31.12.2005
Zarząd	174.717	174.717
Maciej Rychlewski - Prezes Zarządu	41.400	41.400
Piotr Gorgolewski - Członek Zarządu	71.117	71.117
Cezary Tomasz Filipiński - Członek Zarządu	62.200	62.200
Rada Nadzorcza	18.189.980	18.189.980
Włodzimierz Lesiński –Przewodniczący Rady Nadzorczej	14.551.980	14.551.980
Jerzy Nadwórny – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej	3.638.000	3.638.000
Andrzej Tomaszewski – Członek Rady Nadzorczej	-	-
Mikołaj Guranowski – Członek Rady Nadzorczej	-	-
Artur Hibner – Członek Rady Nadzorczej	-	-
Razem	18.364.697	18.364.697

W związku z programem motywacyjnym Zarząd Spółki posiada prawo do objęcia nie więcej niż 174.925 akcji serii B w 2006r.

Wyszczególnienie posiadanych uprawnień do akcji Spółki.	30.09.2005	31.12.2005
Zarząd		
Maciej Rychlewski - Prezes Zarządu	69.970	69.970
Piotr Gorgolewski - Członek Zarządu	58.308	58.308
Cezary Tomasz Filipiński - Członek Zarządu	46.647	46.647
Razem	174.925	174.925

11. Postępowania toczące się przed sądem organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej wg. stanu na dzień 31.12.2005 roku.

W prezentowanym kwartale, spółka nie wszczynala i nie prowadziła przed sądem lub organem administracji publicznej postępowań dotyczących zobowiązań lub wierzytelności, których łączna wartość przekraczałaby 10% kapitałów własnych spółki

12. Informacje o zawarciu przez Lena Lighting S.A., jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, nie będących transakcjami typowymi i rutynowymi.

Spółka nie zawarła żadnych transakcji z podmiotami powiązanymi, które nie byłyby transakcjami typowymi i rutynowymi.

13. Informacja o udzieleniu przez Lena Lighting S.A., poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji

Na dzień 31.12.2005 Spółka nie udzieliła żadnych poręczeń kredytu, pożyczki lub gwarancji.

14. Inne istotne informacje dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej i finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez spółkę.

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły inne istotne informacje dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej i finansowej Lena Lighting S.A., ani informacje istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Lena Lighting S.A.

15. Czynniki, które mogą mieć wpływ na wyniki w perspektywie najbliższego kwartału:

W pierwszym kwartale 2006 r. na wyniki Spółki może mieć wpływ kurs Euro oraz sytuacja w sektorze budowlanym.

Komentarz Zarządu do wyników.

Wyniki finansowe zaprezentowane narastająco za IV kwartały wskazują na wzrost zysku netto o 10,12% w stosunku do roku 2004r (w odniesieniu do sprawozdania skonsolidowanego proforma publikowanego w rozdziale IX prospektu) i wzrost 3,31% w stosunku do prognozy na 2005r. Spółka zrealizowała przychody na poziomie 89.092 zł co stanowi 102,4% w stosunku do skorygowanej prognozy rocznych przychodów. Porównując przychody ze sprzedaży z roku 2005 za cztery kwartały, można zauważyć wzrost o 16,67% w stosunku do przychodów skonsolidowanych w porównywalnym okresie pamiętając, że kurs Euro w porównywanym okresie był wyższy (średni kurs Euro w 2004r - 4,5182, a w 2005r- 4,0233). Przychody ze sprzedaży w Polsce narastająco za cztery pierwsze kwartały 2005r były o 6,61% wyższe od osiągniętych przychodów w ubiegłym roku. Natomiast przychody realizowane w eksporcie wyrażone w Euro były wyższe o 22,37% niż w 2004r. (wyższe o 9,64% w przychodach wyrażonych w zł).

Rentowność przychodów netto spółki w 2005r. kształtowała się na poziomie: 14,04% (zysk netto/przychody ze sprzedaży), natomiast rentowność netto przychodów w roku 2004 (dla sprawozdań skonsolidowanych proforma) wynosiła 14,87%. Biorąc pod uwagę średni kurs euro w porównywanych okresach można uznać, że spadek rentowności był nieznaczny w stosunku do spadku kursu Euro o 10,95%.

Z publicznej emisji akcji przeprowadzonej w maju bieżącego roku Lena Lighting pozyskała 8 mln zł. Dotychczas wykorzystwała ponad połowę tych środków. Spółka sfinansowała nimi głównie inwestycje w moce produkcyjne oraz wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego wspomagającego zarządzanie.

16. Inne istotne informacje

W dniu 01 czerwca 2005r. odbyło się pierwsze notowanie Akcji i PDA spółki Lena Lighting S.A. na Warszawskiej Gieldzie Papierów Wartościowych.

W dniu 19 lipca 2005r. zostało zarejestrowane przez Sąd podwyższenie kapitału Spółki o nową emisję akcji serii C o wartości 62.500 złotych. W związku z powyższym ostatnie notowanie 1.250.000 praw do akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,05 zł. odbyło się 17 sierpnia 2005r.

Zarząd Spółki podpisał umowę, na mocy której Dom Maklerski BZ WBK SA zobowiązuje się do pełnienia funkcji Animatora Emitenta dla akcji spółki Lena Lighting S.A. Umowa ta obowiązuje od 01.02.2006r. Od dnia 01.02.2006r. Dom Maklerski BZ WBK S.A. będzie również pełnił zadania animatora rynku dla akcji spółki Lena Lighting S.A.

Środa Wlkp., dnia 14-02-2006r

Za Zarząd Lena Lighting S.A.

Cezary Filipiński
Członek Zarządu

Piotr Gogolewski
Członek Zarządu

Maciej Rychlewski
Prezes Zarządu